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مراسم نقاره‌نوازی آیینی نمادی است که معرف اعتبار، عظمت و شکوه حرم امام رضا)ع(  است. نقاره 
در فارسی به نوعی سازکوبی متشکل از دو طبل کوچک متصل به هم اطلاق می‌شود که توسط نقاره‌چی 
و به وسیله دو چوب که بر طبل نواخته می‌شود، به صدا درمی‌آید، اما نقاره‌نوازی در حرم امام رضا)ع(  از 
اواسط قرن نهم هجری برای نخستین‌بار به دستور میرزا ابوالقاسم بابر، نوه گوهرشاد خاتون به‌ سال )٨٦٠ 
ق( مرسوم شد. از آن زمان به بعد تا حالا علاوه بر شب و روز ولادت ائمه اطهار)ع( و لحظه تحویل سال، هر 
روزه در دو نوبت صبح و عصر حدودا یک‌ربع مانده به طلوع و غروب آفتاب به منظور اعلام پایان وقت نماز 

نقاره می‌نوازند.

آیینی به نام 
نقاره‌زنی

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟30 / 15

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 00

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

بسیاری از داروهای مورد استفاده 
بدون نسخه از جمله داروی ضد 
سرفه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا 

و زکام باعث گیجی ناخواسته 
می‌شوند که ممکن است رانندگی 

را با مشکل روبه رو کند.

سیره‌ رفتاری امام‌‌رضا)ع( امروز می‌تواند 
درس‌آموخته‌ای برای ما و توشه‌ای برای آخرت‌مان 
باشد. ما برای نیل به توسعه و رشد اجتماعی نیاز به 
یک نقشه راه داریم، که محتوای آن را می‌توانیم در 
آموزه دینی و سبک زندگی اهل بیت جست‌وجو 
کنیم. »شهروند« به همین منظور و به مناسبت هفته 
کرامت به بیان 8 شاخص از سیره اجتماعی امام 

رضا)ع( پرداخته است.
مهربان با خانواده

مهربانی با خانواده یکی از صفات و سیره‌ برجسته 
رفتاری امام رضا)ع( است که می‌توان از این امام 
بزرگوار آموخت. امام رضا)ع( نسبت به خانواده 
حساسیت بالایی داشتند و خودشان بشدت مقید 
به انجام رفتارهای مثبت در خانواده بودند. یکی از 
سفارشات موکد این حضرت، عطوفت و مهربانی 
بیشتر نسبت به زن و دختر است. امام‌رضا)ع( 
درضرورت رعایت این موضوع به نقل از رسول 
خدا)ص( فرمودند: إِنَّ اللََّ تَبَارَک وَ تَعَالَی عَلَی الِْناَثِ 
کورِ وَ مَا مِنْ رَجُلٍ یدْخِلُ فَرْحَةً عَلَی  أَرَقُ مِنْهُ عَلَی الذُّ
حَهُ اللَُّ یوْمَ الْقِیامَةِ.  امْرَأَةٍ بَینَهُ وَ بَینَهَا حُرْمَــةٌ إِلَّ فَرَّ
خداوند بزرگ نسبت به زنان مهربان‌تر از مردان 
است و مردی نیست که زنی از محارم خویش را شاد 
کند مگر آن‌که خداوند او را در قیامت شاد خواهد 

کرد.
اهمیت ارتباط فامیلی

امروزه بیشتر ارتباطات حالتی مجازی به خود 
گرفته‌اند؛ درحالی ‌که ما نیازمند دیدار یکدیگر و 
بودن در کنار هم هستیم. انسان امروزه با آن‌که 
توانسته به دیگر کشورها سفر کند، مدعی است 
برای دیدار بستگان و همسایگان خود وقتی ندارد. 
عده‌ای نیز مسائل اقتصادی را بهانه می‌کنند 
و گروهی دیگر ناسازگاربودن روحیه خود با 
دیگران را برای قطع ارتباط توجیه می‌آورند. 
دیدگاه امام‌رضا)ع( در این‌باره شنیدنی است: »با 
خویشاوندانت هرچند به جرعه آبی باشد، ارتباط 
داشته باش. بهترین نوع پیوند خانوادگی آن است 

که از رنجاندن اقوام پرهیز کنی.«
توجه به دیگران

اگر از شما بپرسند بهترین زندگی از آنِ چه کسی 
است، پاسخ‌تان چیست؟ ملاک شما برای یک 
زندگی ایده‌آل کدام است؟ پاسخ شما هرچه باشد، 
خوب است با پاسخ دانای خاندان پیامبر اکرم)ص( 
اندکی مقایسه شود. امام رضا)ع( به دوستان خود 
می‌فرمود: »بهترین زندگی را کسی دارد که زندگی 
شخص دیگری را نیز در سایه خویش نیکو و خوش 
دارد و بدترین زندگی برای کسی است که تنها خود 
را در زندگی اداره کند. بی‌شک بدترین مردمان 
کسی است که کمک و یاری‌اش را دریغ دارد و به 
تنهایی غذا بخورد و برده و زیردستش را شلاق 
بزند. قدر نعمت‌هایی را که در دست دارید، بدانید 
و مطمئن نباشید که همیشه برای شما باقی خواهد 

ماند؛ اگر از دست‌تان رفت، چه بسا برنگردد.«
لذت از زندگی

داشتن درآمد درست و مناسب امری پسندیده 
و لازم برای یک زندگی آبرومندانه است؛ ولی 
متاسفانه تب پولدارشدن در عده‌ای سبب شده 
است تا همه زندگی خود را وقف کار کنند. این 
گروه فراموش کرده‌اند که کار برای زندگی است، نه 
زندگی برای کار. زیاده‌روی در به دست‌آوردن پول، 
آن‌هم به هر قیمت ممکن سبب شده است تا بسیاری 
افراد از نعمت آرامش در زندگی محروم بمانند. برای 
در امان‌بودن از چنین آسیبی بجاست قدری در 
سفارش امام رضا)ع( اندیشه کنیم: »هرکس به مال 
حلال اندک قانع باشد، زندگی بر او آسان خواهد شد 

و خدای تعالی مشکلات زندگی و راه‌حل‌های آن را به 
او نشان می‌دهد و سرانجام با ایمانی سالم از دنیا به 

خانه آخرت خواهد رفت.«
امام رضا)ع( و رفتار صحیح با فقرا

امام رضا)ع( در مورد رفتار متفاوت مردم با فقرا و 
ثروتمندان فرمودند: »هرکسی به فقرا طوری سلام 
کند که متفاوت با سلام‌کردنش به ثروتمندان باشد، 
در روز قیامت خدا را درحالی ملاقات می‌کند که بر او 
غضبناک است.« معمربن خلاد هم می‌‌گويد: »وقتی 
حضرت رضا)ع( می‏خواستند غذا بخورند،ي ك 
كاسه بزرگی را كنار سفره می‏‌گذاشتند و از بهترين 
غذاها، از هركدام مقداری در آن كاسه می ‏ريختند 
و می‌فرمودند که آن را به مساكين بدهند. سپس اين 
آيه مباركه را قرائت می‏فرمودند:   فلا اقتحم العقبة- 
سوره بلد آيه ١١- »پس انسان آن گردنه‏‌های سخت 
را نتواند پيمود.« و بعد می ‌فرمودند، چون خداوند 
می‌‏دانست كه برای هر انسانی آزادكردن بنده 
مقدور نيست، با اطعام راهی برای رسيدن به بهشت 

قرار داد.«
احترام به حقوق كارگر

سليمان جعفری می‏‌گويد: »من با حضرت رضا)ع( 
وارد منزلشان شدم، حضرت ديدند خدمتکاران 
مشغول گلكاری هستند و كارگر سياه‌چهره‏ای هم با 
آنها مشغول كار است. حضرت فرمودند، اين كيست 
با شما؟ خدمتکاران گفتند او را آورده‌‏ايم به ما كمك 
كند و چيزی هم به او بدهيم. حضرت فرمودند که 
آيا مزد او را معين كرده‌‏ايد؟ گفتند نه، ما هرچه به او 
بدهيم، راضی است. حضرت بسيار خشمگين شدند، 
من پيش رفتم و گفتم، فدايتان شوم چرا ناراحت 
شديد؟! حضرت فرمودند: آخر من چندين‌بار آنها را 
از اين كار منع كرده‏‌ام كه به هيچ‌كس كاری ندهند، 

مگر این‌که مزد و اجرت او را تعيين كنند.« 
اخلاقی آراسته

امام رضا)ع( به اخلاق عالی و ممتاز آراسته بودند 
و بدین سبب دوستی عام و خاص را به خود جلب 
می‌کردند، از ابراهیم‌بن‌عباس صولی نقل شده است 
که می‌گوید: »من ابوالحسن الرضا)ع( را هرگز ندیدم 
در سخن‌گفتن با کسی درشتی کنند، هرگز پاهای 
خود را جلوی همنشین دراز نمی‌کردند، هرگز در 
برابر همنشین تکیه نمی‌کردند، هرگز او را ندیدم که 

قهقهه بزند، بلکه خنده‌اش تبسم بود.«
لبخند یک صفت رضوی

از جمله مصادیق کار خیر و نیکی به دیگران 
گشاده‌رویی است. فرض کنید صبح از منزل خارج 
شده‌اید و در کوچه یا خیابان یا محل کار فرد یا 
افرادی را می‌بینید که لبخند بر لب ندارند، اخم 
کرده‌اند، پیشانی در هم کشیده‌اند و عصبانی به 
نظر می‌آیند. فرض دیگر این‌که صبح از منزل بیرون 
رفته‌اید و در خیابان یا اداره با افرادی برخورد 
می‌کنید که لبخند بر لب دارند، اخم نکرده‌اند، 
رخساره آنها باز است و با شادی و نشاط با شما 
روبه‌رو می‌شوند. سوال این است که کدام‌یک از 
این وضع به شما کمک می‌کند؟ و کدام‌یک از این 
دو دسته انسان‌ها »نیروی لازم« برای فعالیت 
روزانه به شما »می‌بخشند«؟ پرواضح است که فرض 
دوم، مصداق یاری‌رسانی و نشاط‌بخشی است. 
ابراهیم‌بن‌عباس که از یاران باوفای حضرت 
رضا)ع( است، سخنی جالب درباره آن بزرگوار 
می‌گوید: »هرگز امام رضا)ع( را ندیدم که 
تبسم نداشته باشند. تبسم مهمترین مصداق 
گشاده‌رویی است. انسان می‌تواند با رخساره‌ای 
باز و چهره‌ای گشاده به دیگران پیام دوستی و 
محبت دهد. تبسم بی‌هزینه‌ترین رفتار مثبت 

اجتماعی است.«

به مناسبت هفته کرامت

8 برداشت از سیره‌ رفتاری امام مهربانی‌ها

شهروند|  پرداختن به سیره ‌زندگی 
‌پیامبران و امامان همواره یکی از سوژه‌های 
پرطرفدار میان اهالی ‏هنر بوده است؛ 
زاویه‌های سیاسی، اجتماعی و تاریخی 
زندگی رهبران دینی می‌تواند  یکی از 
بهترین ‏راه‌ها ‏برای معرفی فرهنگ دینی 
و تبیین سیره  معصومین برای انسان‌های 
معاصر باشد. »شهروند« هم  ‏به مناسبت 

‏هفته کرامت به معرفی  چند اثر با محوریت 
زندگی این پیامبر خوبی و مهربانی در 
‏زمینه ‏موسیقی و سینما پرداخته است.‏ 
اگر چه در طول سده معاصر فیلم‌های 
بسیاری درباره پیامبرانی ‏چون عیسی)ع(، 
موسی)ع(، یوسف)ع(، نوح)ع(، ‏ابراهیم)ع(، 
یعقوب)ع(، سلیمان)ع( و داوود)ع( ساخته 
‏شده، اما تعداد فیلم‌هایی که با محوریت 

شخصیت امامان معصوم تولید شده، بسیار 
اندک‌ و محدود بوده ‏است. این در حالی 
است که زندگی معصومین )ع( ‏همواره 
با فراز و نشیب‌های بسیاری همراه بوده و 
از ‏لحاظ تاریخی- اخلاقی جذابیت‌های 
بی‌شماری ‏دارد. زندگی امام‌رضا)ع( هم با 
توجه به ابعادی ‏سیاسی، اجتماعی همواره 
مورد توجه فیلمسازان کشور بوده است. 

شاید در نخستین نگاه فیلم روایت عشق 
از ‏مهدی فخیم‌زاده در ذهن ما بیاید اما 
سینماگران دیگری هم با موضوع امام 
هشتم فیلمسازی کرده‌اند. رسانه ‏ملی و 
سینما با به تصویرکشیدن موضوع مناسبتی 
درباره امام‌رضا)ع( ویژه برنامه‌های متنوعی 
را به ‏پخش می‌رسانند. فیلم‌ها، سریال‌ها و 
مستندهای زیادی در این زمینه ساخته 
شده که هر ‌سال در دهه کرامت ‏و همزمان 
با ولادت امام‌رضا)ع( از شبکه‌های سیما 
پخش می‌شود‎.‎‏ ‏ البته فیلم‌ها و آثار هنری 
دیگری  جز ولایت عشق نیز با محوریت 
امام‌رضا)ع( در ایران ساخته شده است؛ 
آثاری همچون »رضای ‏رضوان« به 
کارگردانی مجید مجیدی، البته در 
کنار آثار سینمایی، آثار بسیاری هم در 
زمینه ‏موسیقی، ‏هنر تجسمی، تئاتر، 
انیمیشن و... با محوریت امام‌رضا)ع( 
ساخته و تولید می‌شود. آثاری که با 
‏هدف  ‏برجسته‌سازی  فرهنگ و تمدن 
متعالی اسامی نشر می‌یابد. در این 
مطلب با نگاهی وی‍ژه به ‏معرفی تعدادی 
از آثار سینما و رسانه ملی در این زمینه 

می‌پردازیم. ‏

‏»ولایت عشق« بارزترین فیلم‌ در مورد ‌امام هشتم

اگر چه ساخت فیلم‌های تاریخی به‌خصوص مذهبی 
همواره با سختی‌هایی روبه‌رو است، اما در طول ‏این ‏چند‌ سال 
در کشور شاهد تولید آثار چشمگیری در این زمینه بوده‌ایم 
که آثاری همچون فیلم ولایت ‏عشق به کارگردانی مهدی‌ 
فخیم‌زاده از این دسته فیلم‌ها است. مجموعه تلویزیونی 
ولایت ‏عشق به کارگردانی مهدی فخیم‌زاده ازجمله کارهای 
آیینی- مذهبی است که هر ساله در روز میلاد و ‏شهادت این 
امام رئوف )ع( با پخش صحنه‌هایی از این اثر به همراه موسیقی 
و صدای محمد اصفهانی ‏ماندگار شده است‎.‎‏ فخیم‌زاده به 
‌عنوان کارگردان بعد از سریال »امام‌علی)ع(« ساخته داوود 
‏میرباقری در ‌سال ۱۳۷۹ نخستین اثر تلویزیونی‌اش را با 
موضوع زندگینامه امام‌رضا)ع( به روی آنتن ‏شبکه یک سیما 
برد. ولایت عشق با لوکیشن و روایت‌های متعددی که 
داشت، مانند دیگر آثار آیینی-‏‌مذهبی در لوکیشن‌های 
مختلفی تصویربرداری شد و جزو مجموعه‌های 
تلویزیونی پربازیگر بود. ‏بازیگران این مجموعه تلویزیونی 
عبارتند از: مریا زارعی، رامبد جوان، اکبر زنجانپور، 
لادن ‏طباطبایی، فریماه فرجامی، فرخ نعمتی، بیتا 
فرهی، محمد صادقی، دانیال حکیمی، عنایت بخشی، 
داود ‏رشیدی، فتحعلی اویسی و… که هر کدام در جای 

‎.‎خود سکانس‌های ماندگاری را ثبت کردند
‎ ‎‏»هر شب تنهایی« با خط سیر عاشقانه‌‏

هر شب تنهایی یکی از آثار رسول صدرعاملی است که در‌ 
سال 1386 بر پرده سینماهای کشور قرار ‏گرفت. این فیلم تنها 
دو بازیگر اصلی دارد؛ لیلا حاتمی و حامد بهداد. فیلم هر شب 
تنهایی را می‌توان ‏فیلمی مذهبی دانست که با بسیاری از آثار 
مذهبی تفاوت دارد. این تفاوت‌ها در جای جای فیلم مشاهده 
می‏‌شود؛ با فیلمنامه قوی و به دور از اغراق و سفارشی‌سازی 
فیلم و بازی بازیگران خبره‌ آن‎.‎‏ هر ‏شب تنهایی خط سیر 
عاشقانه‌ای دارد. عطیه نویسنده و مجری یک برنامه خانوادگی 
رادیوست. او هر ‏روز به سوالات شنوندگان این برنامه پاسخ 
می‌دهد و به آنها توصیه می‌کند که با همسرشان چگونه 
رفتار ‏کنند تا زندگی زناشویی بهتری داشته باشند. عطیه به 
شهر مقدس مشهد آمده است، اما او درگیر مناسبات ‏خود 
 ....‎و همسرش است و مشکلی دارد که حل‌نشدنی است و
لوکیشن اصلی این فیلم سینمایی مشهد ‏مقدس و صحن 
آستان قدس رضوی است که لیلا حاتمی و حامد بهداد به‌ 
عنوان یک زوج فرهنگی در ‏مقابل یکدیگر بازی می‌کنند. 

این فیلم سینمایی را کامبوزیا پرتوی به نگارش درآورد و 
‎.‎تهیه‌کنندگی ‏آن را سید کمال طباطبایی بر عهده داشت

»شب«‏
فیلم سینمایی »شب« نیز، مانند فیلم سینمایی 
»هرشب تنهایی« اثری از رسول صدرعاملی است که 
‏نگارش آن را کامبوزیا پرتوی برعهده داشت. »شب« از 
جمله آثار سینمایی رسول صدرعاملی است که ‏توانست 
در بیست‌وششمین دوره از جشنواره فیلم فجر عنوان 
بهترین بازیگر مرد را نصیب امین حیایی ‏کند‎. همچنین 
این فیلم سینمایی جایزه بهترین فیلم را در جشنواره 

مذهب ایتالیا کسب کرده است. 
»بیا از گذشته حرف بزنیم«‏

‏»بیا از گذشته حرف بزنیم« درباره سه زن سالمند است که 
به قصد زیارت و سیاحت عازم مشهد می‏‌شوند و آنجا اتفاقاتی 
برای آنها رخ می‌دهد. ثریا قاسمی، پوراندخت مهیمن، مرحوم 
مهین‌ شهابی، ‏بازیگران و سعید نعمت‌اله کارگردان این فیلم 

.‎بودند
»روز هشتم«‏

»روز هشتم« به کارگردانی مهدی کرم‌پور با بازی 
مرحوم انوشیروان ارجمند، علیرضا خمسه، امیر حسین 
‏مدرس، فرزاد حسنی و مرحوم عسل بدیعی پخش شد. 
در این اثر، برای 3شخصیت فیلم مسائل و ‏مشکلاتی به 
وجود می‌آید که در سایه توسل به امام رضا )ع( و توجه 

‎.‎حضرتش رفع می‌شود
‎داستان فیلم »زیارت«

داستان فیلم »زیارت« صادق میرکرمیار با مردی آغاز 
می‌شود که برای رسیدن به طلب خود و پیدا ‏کردن فرد 
بدهکار عازم مشهد می‌شود. او در این سفر زائران دیگری 
را می‌بیند که هر کدام به امید ‏کرامتی از امام رضا )ع( عازم 
زیارت هستند. اردلان شجاع کاوه، حسن جوهرچی، ستاره 
اسکندری، ‏کاوه سماک‌باشی و فریده سپاه منصور بازیگران 

‎.‎این فیلم بودند
»‎آوای نقاره‌ها«‏

‏»آوای نقاره‌ها« به کارگردانی جواد مزدآبادی قصه چهار نفر 
را روایت می‌کند که در پایان در حرم امام ‏رضا)ع( گره کارشان 
گشوده می‌شود. شهرام عبدلی، جلال طباطبایی، سیامک 
اشعریون، آهو خردمند، ‏حسن اسدی و … از بازیگران این 

‎.‎فیلم تلویزیونی بودند
در انتظار معجزه

در انتظار معجزه فیلمی به کارگردانی رسول صدرعاملی 
محصول سال ۱۳۸۸ است.  این فیلم داستان زن و شوهری 
را روایت می‌كند كه در اوج اختلافات خانوادگی، همراه 
دختر 4 ساله خود برای زیارت امام رضا)ع(‌ عازم مشهد 
می‌شوند و این سفر سر آغاز تحولاتی در زندگی آنها 
می‌شود. در این فیلم، فرهاد قائمیان و پریوش نظریه 

نقش‌های اصلی را بازی می‌كنند.

از »ولایت عشق« تا »هرشب تنهایی«

پنج نوای‌رضوی

‌چند روایت‌از دلدادگی‌
سلبریتی‌‌ها به امام هشتم)ع(‏ 

علی‌نصیریان
من همیشه آرزو داشتم که با 
حضور در سریال یا اثری در مورد 
امام هشتم)ع(، کارنامه زندگی‌ام به 

‏یاد حضرت بیمه شود که امیدوارم به 
‎.‎این توفیق دست پیدا کنم

مجید مجیدی
ویتوریو استورارو، فیلمبردار فیلم 
محمد)ص( که در حال ساخت 
آن هستیم، برای نخستین بار به 
حرم ‏مطهر امام رضا )ع( مشرف 

می‌شد. وقتی داخل حرم شدیم، خیلی 
به وجد آمد و گفت: »احساس می‌کنم ‏انگار همه این 
آدم‌ها با یکدیگر خویشاوند هستند، چه قدر با یکدیگر 

‎»!مهربانند

فرخ نعمتی
به من حق بدهید که به عنوان یک 
بازیگر به خاطر بازی در »ولایت 
عشق« به خودم ببالم. به خاطر 
‏‏»ولایت عشق«ی که اکنون  سال‌ها 

از آن می‌گذرد و گمان می‌کنم این 
کار بزرگترین و مثبت‌ترین قدمی ‏بوده که در حیطه 

کاری‌ام برداشته‌ام.

رضا کیانیان
برای یک نوجوان مشهدی که 
آرزوهای دور و دراز دارد، چه جایی 
بهتر از حرم برای عقده‌گشایی. وقتی 

‏از همه جای ایران کرور کرور زائر 
راهی مشهد می‌شوند و از امام هشتم مراد 

و طلب می‌خواهند و بعد ‏راضی و امیدوار راهی شهر 
و دیارشان می‌شوند، پس چرا یک نوجوان مشهدی 
که سودای بازیگری ‏دارد، راهی گوشه دنج حرم نشود 
و در میان آن‌همه راز و نیاز جاری در میان رواق‌ها و 
حیاط‌ها، رو به ‏حرم ننشیند و با این امام مهربان دو 

‎.‎کلمه حرف نزند و خواسته‌اش را نگوید

حامد بهداد
من در دورترین خاطرات کودکی، 
یادم می آید دست در دست 
پدربزرگم به حرم می آمدیم. دایی 
‎.‎کوچکم ‏هم، همیشه همراهمان بود

دقایق حرم - مجید اخشابی
قطعه‌ »دقایق حَــرم« با 
صدای مجید اخشابی یکی از 
آثار تولیدی با محوریت امام 
رضا )ع( است که ‏تیتراژ برنامه 
 تلویزیونیِ »نشانی« بوده

است.‏

کلاغ رو سیاه
 محسن چاوشی

کلاغ رو سیاه قطعه سوم 
از آلبوم خودکشی ممنوع 
محسن چاوشی است که در 
سال ۱۳۸۴ روانه بازار ‏موسیقی 

ایران شد.

امام‌رضا )ع(
حامد زمانی و رضا هلالی

آهنگ امام رضا)ع( که در 
قطعه یک و دو منتشر شده 
از جمله همکاری‌های حامد 
زمانی با رضا هلالی ‏مداح 

مشهور شهر تهران است.‏

ولایت عشق
محمد اصفهانی

ولایت عشق با صدای محمد 
اصفهانی تیتراژ فیلم ولایت 
عشق است که توسط سروش 
منتشر شده و ‏آهنگساز این 

قطعه‎ ‎بابك بیات بوده است.

زیارت - سامی یوسف
نماهنگ زیارت، اثری از 
سامی یوسف برای امام رضا)ع( 
است. آهنگسازی این اثر را 
استاد بابک ‏رادمنش انجام داده 
و شعر آن از شاهد حسینی 

است.‏

 »شهروند« آثار فرهنگی-‌هنری
با محوریت امام‌رضا )ع( را بررسی می‌کند ‏ ‏

 ‏»امام ‌خوبی‌ها«
در قاب‌ هنر


